
K U JC P00SS 4W 4

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/110/13 číslo zhotovitele: D4/54/2013
Č. dodatku objednatele: SDL/OREG/110/13/1'

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací uzavřené ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku, ve znění platném do 31. 12. 2013

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimota -  hejtman Jihočeského kraje

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněna: 
obchodní firma SUDOP a.s.
zastoupená Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 
tel. č.: 267 094 304

- osoba vykonávající TDI na stavbě Ing. Jan Sedláček, tel. č . : 267 094 123
se sídlem Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 Praha 3 - Žižkov

- osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí na stavbě :
Bc. Jindřich Koranda, tel.č.: 267 094 335 

« se sídlem Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 Praha 3 - Žižkov

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Ing. Jitka Liláková -  rozpočtář -  stavař OREG KÚ, tel.č.: 386720185

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitei: Metrostav a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, ve vložce 748
certifikace ISO: ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO
14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
00014915
CZ00014915
Komerční banka, a.s.,č. účtu: 1809071/0100

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. Zdeněk Šinovský, místopředseda představenstva tel.č. 266 786 925
Ing. František Kočí, člen představenstva tel.č. 266 019 810

yPřeložka S II/409 Planá n/ LužnicíČ. j. SDUOREG/110/13/1 Strana 1 (celkem 3)



Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Ing. Pavel Kout, výrobní náměstek D'4

Odpovědný geodet: Ing. Jaromír Sládek

Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Josef Erben

tel. č. 602 503 499 

tel. č. 602 811 919 

tel. č. 724 192 002

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ing. Richard Rakouš
Ing. Bohumil Rohn

tel. č. 606 729 170 
tel. č. 602 659 224

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a 
předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Richard Machálek tel. č. 724 566 283 

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

se tímto v souladu s ustanovením čl. XIII. odst. 6. a ustanovením čl. IV. odst. 5. písm. b) 
smlouvy o dílo č. smlouvy zhotovitele D4/54/2013, č. smlouvy objednatele 
SDL/OREG/110/13 uzavřené mezi nimi dne 25. 6. 2013 (dále též jen „Smlouva") dohodly na 
uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy následujícího znění (dále též jen „Dodatek").

II. Předmět dodatku

Dohodou smluvních stran se níže uvedená ustanovení Smlouvy doplňují, mění, ruší či 
nahrazují tak, jak je u kterého z nich uvedeno.

2.1 článek IV. „Cena za dílo“ odst. 1. původního znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako 
cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené 
ve čl. II. odst. 2. této smlouvy:

celkem bez DPH 39 496 650,78 Kč
DPH 21 % 8 294 296,66 Kč
Cena celkem včetně DPH 47 790 947,44 Kč

se mění a nově zní takto:
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu sjednanou, 

která dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené v čl. II. odst. 2. Smlouvy a 
v souladu s odsouhlasenými změnami podle přílohy č. 1 a č. 2 Dodatku činí:

cena celkem bez DPH 41 243 621,85 Kč
DPH 21% 8 661 160,59 Kč
Cena celkem včetně DPH 49 904 782,44 Kč

/  y
Přeložka S II/409 Planá n/  LužnicíČ.j. SDL/OREG/110/13/1 strana 2 (celkem 3)



Rekapitulace ceny po odsouhlasení změn (po uzavření Dodatku)
cena dle původní smlouvy o dílo
cena odsouhlasených změn
cena po odsouhlasení změn celkem bez DPH
DPH 21%
Cena po odsouhlasení zmdn celkem včetně DPH

39 496 650,78 Kč 
1 746 971,07 Kč 

41 243 621,85 Kč 
8 661 160,59 Kč 

49 904 782,44 Kč

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem výslovně nedotčená zůstávají nadále 
v platnosti beze změn.

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

3.3 Znění a uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady kraje č. 
140/2014/RK-33 ze dne 13. 2. 2014.

Příloha č. 1: Změnový list č.1 -  SO 502 
Příloha č. 2: Změnový list č.2 -  SO 311

V Českých Budějovicích dne 

za  o b j e d n a t e l e :

2 4  02. m
V Praze dne 

za z h o t o v i t e l e :

Metrostav a.s.

Metrostav a.s.
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4 

IČ 00 01 4915 
(0416)

>
Č. j. SDL/OREG/110/13/1 Strana 3 (celkem 3) Přeložka S II/409 Planá n/ Lužnicí


